
aaa GES NAME VORNAME PLZ ORT Straße TELEFON PRIVAT TEL. DIENSTLICH SONSTIGES

1 w Bernhardt Heidelinde 04157 Leipzig Schopenhauerstr.19 0341-9012840 Bernhardt-HuD@gmx.de

2 m Bittner Detlef 06844 Dessau-Roßlau Karlstraße 3 0340-2211585 detlef.bittner@email.de

3 m Blumstengel Christian 09306 Rochlitz Peniger Str. 2 034346-61496 blumstengel_chr@hotmail.com

4 w Bochmann Ulrike 01169 Dresden Ebereschenstraße 17 0351/79 27 23 21 ulrike.bochmann@freenet.de

5 m Buder Berndt 14770 Brandenburg/Havel Magdeburger Str.22 03381-397341 Berndt.Buder@t-online.de

6 w Egetenmeier Heike 06217 Beuna (Geiseltal) An der Geisel 9A 034633-20151 heikeegetenmeier@arcor.de

7 w Friedrich Erdmute 81245 München Sibeliusstraße 25 friedrichuwe@hotmail.com

8 m Glück Walter 18069 Rostock Rahnstädter Weg 26 0381-8098419 glueck-rostock@t-online.de

9 w Großer Margitta 07407 Rudolstadt Joh.-Keppler-Straße 20a 03672-342190 margitta.grosser@gmx.de

10 m Hellfritzsch Heiner 04720 Ebersbach Neugreußnigker Str.31 03431-613907 h.hellfritzsch@t-online.de

11 w Krauß Gabriele 09380 Thalheim Anton-Günther-Straße 3 03721-302167 krausz.thalheim@freenet.de

12 m Kreye Peter 19386 Lübz Theodor-Körner-Straße 12 038731-23138 kreyep@gmail.com

13 w Lösche Sybille 07318 Beulwitz Am Sportplatz 36 03671-521222 stephan.loesche@gmx.de

14 w Mann Christa 15344 Strausberg Waldemarstraße 5 Mann-J@t-online.de

15 m Moosdorf Norbert 06388 Gröbzig Rud.-Breitscheid-Str.17c 034976-22708

16 m Prof.Dr.Wilke Jürgen 06366 Köthen Trautmannstraße 1 03496-571917 0163-1964505 aiwilke@web.de

17 w Schaffranski Karin 99706 Sondershausen Franz-Liszt-Straße 5 036332 719499 schaffranslki@googlemail.de

18 w Seemann Sabine 06120 Halle-Dölau Angerweg 8c 0345-8055900 axel-seemann@gmx.de

19 w Voigt Christine 06124 Halle Hettstedter Str. 26 (0345) 6876378

20 w Wartig Karla 07580 Ronneburg Am Sperlingszaun 11 036602-34912 karlawartig@t-online.de

21 m Wehowsky Roland 06124 Halle Ernst-Berlach-Ring 29 0345-8044299

22 w Wilhelm Hannelore 99427 Weimar Triftweg 7 03643-426766 erikWE@web.de

23 w Zarnowiecky Doris 06179 Köchstedt Neue Parkstraße 5 034601-20035 uzarnowiecki@hotmail.com

24 w Zentgraf Florentine-Maria 14478 Potsdam Erich-Weinert-Straße 37 0331-860097 Mariezet@gmx.de

25 m Zimmermann Manfred 06132 Halle Herrmann-Kussek-Str.38a 0345-8048392 zimmermann--manfred@vodafone.de

Stand: Juli 2017

Änderungen bitte melden an: detlef.bittner@email.de
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